Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З
	от

	№

 (
О
б

утверждении

 Поряд
к
а
 санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Заречного Пензенской области и муниципальных автономных учреждений города Заречного Пензенской области, лицевые счета которым открыты в
Финансовом управлении города Заречного
 Пензенской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 3.6 и 3.7 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с последующими изменениями), частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с последующими изменениями), пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1 и пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы ВА Ю :

[bookmark: sub_1]1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Заречного Пензенской области и муниципальных автономных учреждений города Заречного Пензенской области, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (приложение).
[bookmark: sub_2]2. Признать утратившими силу приказы Финансового управления города Заречного Пензенской области:
[bookmark: sub_21]- от 21.01.2015 № 5 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Заречного Пензенской области и муниципальных автономных учреждений города Заречного Пензенской области, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
[bookmark: sub_22]- от 15.10.2010 № 82 «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 21.01.2015 № 5 «Об утверждении  Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Заречного Пензенской области и муниципальных автономных учреждений города Заречного Пензенской области, лицевые счета которым открыты в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного – главного бухгалтера А.А. Таранову.

Начальник управления                                                                                      Н.А. Шаролапова

Согласовано:

	Должность
	ФИО
	Подпись

	Заместитель начальника – главный бухгалтер
	А.А. Таранова

	Главный специалист
	О.О. Яшина

	исполнитель
	главный специалист сектора казначейского исполнения бюджета
	Н.И. Крючкова

Разослать:
В дело 01-03
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Таранова А.А.

	Громика И.Е.

Для сведения:
Администрация г. Заречного Пензенской области
Департамент образования города Заречного Пензенской области
Департамент культуры и молодежной политики города Заречного Пензенской области
Департамент социального развития города Заречного Пензенской области
Комитет по управлению имуществом города Заречного Пензенской области
Комитет по физкультуре спорту города Заречного Пензенской области
Собрание представителей г. Заречного Пензенской области

image1.jpeg